

mp4

4MP

BODY (49)

Podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí informací týkajících znečišťování komunikace Orlovská v Ostravě

- žádám o informaci, kolikrát za rok 2018, bylo městské policii Ostrava oznámeno znečišťování komunikace Orlovská pod věznicí Heřmanice.
- žádám o informaci, kolikrát za rok 2018, bylo městské policii Ostrava oznámeno znečišťování komunikace Orlovská pod věznicí Heřmanice, prostřednictvím linky 156.
- žádám o informaci, jak bylo na výše uvedené oznámení reagováno a jaké byly provedeny opatření
- žádám o informaci, kolik bylo řešeno za rok 2018 řešeno přestupků na ul. Orlovská v souvislosti se znečišťováním komunikace, případně za provoz znečištěného vozidla na pozemní komunikaci
- žádám o informaci, kolik bylo uloženo sankcí za rok 2018 na ul. Orlovská v souvislosti se znečišťováním komunikace, případně za provoz znečištěného vozidla na pozemní komunikaci
- žádám o informaci, zda li byly v roce 2018 řešena v souvislosti se znečišťováním komunikace na ul. Orlovská vozidla společnosti Rekultivace-recyklace s.r.o.

V případě, že mi informace nejste schopni poskytnout, prosím o kontakt na zodpovědný subjekt a zdůvodnění.

Doručovat prosím v elektronické podobě na tuto e-mailovou adresu, případně datovou schránkou.

Děkuji a jsem s pozdravem

Povinný subjekt :Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne: 2019-02-03
Č. j.: SMO/084187/19/MP

Vyřizuje:

Tel./Fax: 599 414 156
E-mail: info@mpostrava.cz
Datum: 2019-02-05

Sdělení k žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

na základě doručené žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím k jednotlivým dotazům sděluji:

1. žádám o informaci, kolikrát za rok 2018, bylo městské policii Ostrava oznámeno znečišťování komunikace Orlovská pod věznicí Heřmanice.

Městská policie Ostrava přijala 5 oznámení v roce 2018 v souvislosti se znečištěním pozemní komunikace Orlovská v Ostravě-Heřmanicích.

2. žádám o informaci, kolikrát za rok 2018, bylo městské policii Ostrava oznámeno znečišťování komunikace Orlovská pod věznicí Heřmanice, prostřednictvím linky 156.

Všech 5 výše uvedených oznámení bylo učiněno prostřednictvím linky 156.

3. žádám o informaci, jak bylo na výše uvedené oznámení reagováno

Na místo byla vyslána hlídka.

4. žádám o informaci, kolik bylo řešeno za rok 2018 řešeno přestupků na ul. Orlovská v souvislosti se znečišťováním komunikace, případně za provoz znečištěného vozidla na pozemní komunikaci

Městskou policií Ostrava nebylo na uvedeném místě v roce 2018 řešeno spáchání přestupku spočívající ve znečištění pozemní komunikace.

5. žádám o informaci, kolik bylo uloženo sankcí za rok 2018 na ul. Orlovská v souvislosti se znečišťováním komunikace, případně za provoz znečištěného vozidla na pozemní komunikaci

Sdělení viz bod 4.

6. žádám o informaci, zda li byly v roce 2018 řešena v souvislosti se znečišťováním komunikace na ul. Orlovská vozidla společnosti Rekultivace-recyklace s.r.o.

Sdělení viz bod 4

S pozdravem